

Årsmöte 2015-02-25



I väntan på att mötet skall komma igång!

Årsmöte i strålande vackert vårväder

Efter en akademisk kvart kom årsmötet igång och ordföranden hälsade de 60-talet närvarande medlemmarna hjärtligt välkomna. Hon poängterade att vid förra månadsmötet bjöd naturguden på snöstorm medan vi på detta februarimöte kunde njuta av nästan vårligt solskensväder.

Sammankomsten inleddes med parentation och med en tyst minut hedrades de medlemmar som lämnat detta jordeliv under det gångna året. Därefter inleddes själva mötet och mötesdeltagarna gav styrelsen godkänt för det sätt som mötet utlysts på och vidare godkändes också det förslag till mötesdagordning som alla hade kunnat ta till sig vid ankomsten till lokalen.



Barbro Stålered redovisar den ekonomiska berättelsen.

Till mötesordförande valdes Hans Larsson och som sekreterare för mötet valdes Anne-Maj Nilsson. Till justeringsmän och tillika rösträknare valdes Monika Björk och

Anna-Lena Andersson. Styrelsens verksamhetsberättelse, som också den fanns tillgänglig för envar intresserad medlem, gick igenom av Hans och fick medlemmarnas godkännande. Den ekonomiska berättelsen redovisades av kassören Barbro Stålered, som på stort blädderblock överskådligt visade alla poster. Hon och styrelsen fick godkänt och plus i kanten för bra utfört arbete. Revisorduon Bo Asplund och Kerstin Rosenlund, vilka granskat föreningens räkenskaper hade inget att erinra mot förda räkenskaper. Medlemmarna beslutade om ansvarsfrihet för styrelsen. Punkten 8 på dagordningen handlade om val av antal ledamöter och ersättare i styrelsen. Mötet beslutade om oförändrat antal. Inga större förändringar blev det i styrelsen. Barbro Stålered fick nytt förtroende i 2 år. Britt-Marie Ekström avgick som sekreterare och till ny sådan valdes Anne-Maj Nilsson. Resansvariga Inga-Britt Brage avgår från sin post men fullföljer arbetet med de resor hon dragit i gång för innevarande år. Mötet bestämde – på valberedningens förslag – att man till månadsmötet den 20 maj skall ha fått fram en ersättare på posten “reseansvarig”. Med van och säker hand hade Hans Larsson rott årsmötesförhandlingarna i hamn och han tackade för att mötet valt honom och Anne-Maj till mötesfunktionärer. Ordinarie ordföranden avtackade med en blomma avgående sekreteraren Britt-Marie och prisade henne för det arbete hon lagt ner för föreningen. Vidare avtackades Inga-Britt Brage . Också hon fick en blomma.



Lennart Clervall stod för underhållningen.

Därefter vidtog underhållning i form av sång till gitarrspel av kompositören och trubaduren Lennart Clervall. Han bjöd på både örhängen och historier.

Så – efter cirka 1 timmes samvaro – var det dags för efterlängtd kaffestund med “Macka” och kaka. Gott som vanligt.



Välbesökt möte!

Stämningen i lokalen var högljudd och inte blev den sämre när en bordsgranne – utrustad med en sådan där modern telefon – kunde meddela att Johan Olsson tagit guldmedalj i dagens VM-skidtävling. De medlemmar som vid lotteridragningen kunde hämta sina vinster kunde också anse sig som segrare.

Text och foto Max Möllerfält